АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2017 № 138
с. Гремячье
О внесении изменений и дополнений
в постановление № 188 от 16.06.2016 года
«Об утверждении  реестра муниципальных услуг
Гремяченского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством; Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ); Земельным кодексом РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Гремяченского сельского поселения

№ 188 от 16.06.2016г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг Гремяченского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. в наименовании услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить
1.2. в наименовании услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить

1.3 в наименовании услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить
1.4. в наименовании услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить
1.5. в наименовании услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить
1.6. в наименовании услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить
1.7. в наименовании услуги «предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить
2. Дополнить реестр следующими наименованиями муниципальных услуг:

- Выдача разрешений на строительство

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского
сельского поселения                                                              А.Д.Барышников